
ZARZĄDZENIE NR 3/2024  

DYREKTORA GMINNEGO ZAKŁADU USŁG KOMUNALNYCH W NOWEJ WSI 

LĘBORSKIEJ 

z dnia 22.07.2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż Równiarki 

RAUMA REPOLA model LOKOMO AH 132  będącego własnością Gminy Nowa Wieś 

Lęborska oraz powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) 

Dyrektor GZUK Nowa Wieś Lęborska 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zbyć, w formie pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego, pojazd specjalny 

równiarka  - rok produkcji 1976, o numerze fabrycznym 1646, zgodnie z projektem ogłoszenia 

stanowiącym, załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam cenę minimalną urządzenia w wysokości 10.000,00 zł . 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie Pan: 

1. Sławomir Malinowski - przewodniczący komisji. 

2. Landowska Anna- sekretarz komisji. 

3. Wojnicz Adam - członek komisji. 

§ 3. Regulamin przetargu ofertowego nieograniczonego na równiarki stanowi załącznik nr 2 do       

      niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2024 r. 

 


